工事番号

北海道檜山振興局長　様

　　　※ 共同企業体の場合は必ず

　　契約書を確認のうえ 共同企業体名も記載する

　　　　　　記入すること

  受注者 住　所 ○○町○○番地
氏　名 （株）○○建設工業

代表取締役　○○　○○

工　事　名　経営体　○○地区　○○工区 請負金額 ○,○○○,○○〇 　円

上記の工事が完成したので、下記のとおり報告します。

１　雇用労働者就労状況報告書

２　建設業退職金共済証紙添付実績書

３　環境物品等の調達実績（様式6）

４　北海道認定リサイクル製品使用実績に関する報告書（様式7-1、様式7-2）

５　技能士活用状況報告書（別記様式）

　　　（注）この報告書は工事完成通知書に添付、提出してください。

平成○○年度発注公共事業等施工に関する報告書

 記